



ATACADO DECORSUL

Emissão: 25/07/25

Dados Fonecedor

Nome: GAVA TOYS LTDA	Fone: 1533839600
Endereço: RUA CLOVIS MILANELLO	CEP: 18503090
Cidade/UF: Laranjal Paulista	E-mail: 0
CNPJ: 58.009.110/0001-02	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD	NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
GAVA-2003/2004	PICK-UP RALLY ROAD	UN	24.000		24.000	R\$8.24	R\$197.64	R\$17.01	R\$408.13	R\$26.90
GAVA-2003/2004	PICK-UP RALLY ROAD	UN	24.000		24.000	R\$8.24	R\$197.64	R\$17.01	R\$408.13	R\$26.90
GAVA-2005/2006	CARRINHO CYCLONE RALLY/POLICIA/BOMBEIRO	UN	24.000		24.000	R\$5.03	R\$120.78	R\$10.39	R\$249.41	R\$16.50
GAVA-2005/2006	CARRINHO CYCLONE RALLY/POLICIA/BOMBEIRO	UN	24.000		24.000	R\$5.03	R\$120.78	R\$10.39	R\$249.41	R\$16.50
GAVA-2005/2006	CARRINHO CYCLONE RALLY/POLICIA/BOMBEIRO	UN	24.000		24.000	R\$5.03	R\$120.78	R\$10.39	R\$249.41	R\$16.50
GAVA-2008A201	CAMINHAO BRAVUS TRUCK CACAMBA/BETONEIRA/LIXO/BAU	UN	12.000		12.000	R\$8.54	R\$102.48	R\$17.32	R\$207.84	R\$26.90
GAVA-2008A201	CAMINHAO BRAVUS TRUCK CACAMBA/BETONEIRA/LIXO/BAU	UN	12.000		12.000	R\$8.54	R\$102.48	R\$17.32	R\$207.84	R\$26.90
GAVA-2008A201	CAMINHAO BRAVUS TRUCK CACAMBA/BETONEIRA/LIXO/BAU	UN	12.000		12.000	R\$8.54	R\$102.48	R\$17.32	R\$207.84	R\$26.90
GAVA-2008A201	CAMINHAO BRAVUS TRUCK CACAMBA/BETONEIRA/LIXO/BAU	UN	12.000		12.000	R\$7.93	R\$95.16	R\$17.32	R\$207.84	R\$26.90
GAVA-2013	CAMINHAO THUNDER TRUCKS TANQUE	UN	16.000		16.000	R\$10.07	R\$161.04	R\$20.78	R\$332.55	R\$32.50
GAVA-2014	CAMINHAO THUNDER TRUCKS CACAMBA	UN	16.000		16.000	R\$8.54	R\$136.64	R\$17.64	R\$282.16	R\$27.50
GAVA-2015	CAMINHAO THUNDER TRUCKS CEGONHA (GUINCHO)	UN	16.000		16.000	R\$13.73	R\$219.60	R\$28.34	R\$453.47	R\$43.95
GALA-2016	CAMINHAO THUNDER TRUCKS BABY BOMBEIRO	UN	24.000		24.000	R\$15.25	R\$366.00	R\$31.49	R\$755.79	R\$48.90
GAVA-2017	CAMINHAO THUNDER TRUCKS BABY BETONEIRA DE BOLINHAS	UN	24.000		24.000	R\$16.47	R\$395.28	R\$34.01	R\$816.25	R\$52.90
GAVA-2020	CAMINHAO BRAVUS TRUCK CACAMBA C/SOLAPA	UN	24.000		24.000	R\$5.49	R\$131.76	R\$11.34	R\$272.08	R\$17.90

Total Unitário: R\$2570.54

Total Custo: R\$5308.16

Total Preço: R\$8306.40

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 3	R\$1769.40	24/08/25
2 de 3	R\$1769.38	23/09/25
3 de 3	R\$1769.38	23/10/25
